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ACTIVITA Whey Protein 80 Plus 1300 g (52
porcje)

Cena 90.00 zł

Producent ActivLab

Opis produktu
Koncentrat białka serwatki, Whey Protein 80 Plus Authentic cechuje się wysoką wartością odżywczą i aktywnością anaboliczną z pośród wszystkich białek pokarmowych. Wysoka wartość odżywcza i aktywność anaboliczna sprawia, że białko serwatki jest źródłem najwartościowszego białka pokarmowego dla sportowców wyczynowych i osób aktywnych ruchowo. Białko Activity zawdzięcza wysoką wartość odżywczą najwyższej, możliwej w koncentracie przyswajalności oraz optymalnym proporcjom aminokwasów egzo – i endogennych. Na wysoką aktywność anaboliczną,

oprócz wysokiej wartości odżywczej, wpływają cechy metaboliczne całych białek serwatkowych oraz powstających w efekcie hydrolizy peptydów i mikropeptydów. Ułatwiają transport aminokwasów do komórek mięśniowych i stymulują anabolizm. Tworzą barierę antyoksydacyjną. Stabilizują lizosomy i hamują

aktywność katabolicznych enzymów lizosomalnych. Wzmacniają układy: nerwowy i odpornośćiowy. Białko serwatki można stosować również podczas kuracji odchudzającej, pozwala zapobiec redukcji tkanki mięśniowej. Wartość biologiczna naszego białka jest BV
104. Białko, obok węglowodanów stanowi także ważne źródło, energii. W okresie intensywnych ćwiczeń fizycznych, szczególnie, gdy nastawieni jesteśmy na przyrost masy mięśniowej musimy dostarczać organizmowi nawet do 3g czystego białka na kg masy ciała dziennie. Trzeba jednak pamiętać, że ważna jest nie tylko ilość, ale i jakość spożywanego białka, którą gwarantuje Activita – Whey Protein 80 Plus Authentic poprzez swój system kontroli jakości.

 

Wartość odżywcza: 

Białko w 100 g  jest 80 g w porcji 30 g jest 24 g

Tłuszcz w 100g jest 2,5 g w porcji 30 g jest 0,75 g

Węglowodany w 100 g jest 4,2 g w porcji jest 1,3 g

Wartość energetyczna jednej porcji: 457,9kJ/107,95kcal

Wartość biologiczna BV=104
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